
RC offRoad TRuTnov 
Stanovy klubu 

1. Organizace klubu 
- Klub není oficiálně zapsaným spolkem (zatím) 
- Předseda a nejvyšší šéf: Petr Jenka 
- Zástupce: Oldřich Stupka 

2. Podmínky členství 
- Vyplnit a odevzdat přihlášku. 
- Zaplatit každý rok členský poplatek dle aktuálního sazebníku 
- Podílet se na údržbě a budování areálu 

o Údržba trávníku a dráhy před každým závodem – čtvrtek/pátek odpoledne, cca 3h/měsíc 
o Rozvoj areálu dráhy během vypsaných brigád, obvykle o víkendu, cca 5x ročně 10h 
o Pokud se člen nemůže těchto prací zúčastnit očekává se finanční náhrada (výše dobrovolná) 

- Šířit dobrou náladu v klubu a jeho dobré jméno. 
- Zúčastnit se alespoň jednou ročně valné hromady konané 2x ročně (na začátku a na konci sezony) 

3. Práva a výhody členů 
- Volný přístup do areálu a jeho vybavení (vlastní klíč) 
- Sleva na startovném závodů pořádaných klubem 
- Možnost pozvat si zdarma přátele na dráhu, pokud jezdí s modelem člena nebo ½ poplatek jezdí-li vlastním 
- Možnost ovlivnění podoby a fungování klubu a areálu 

4. Druhy členství 
a) Plné  

- Platí vše dosud uvedeno 
- Platí plný členský poplatek 

b) Na zkoušku 
- Platí nižší poplatek 
- Nemá vlastní klíč k areálu, ale pouze k zámku dráhy 
- Nemůže se účastnit valné hromady a tím ovlivňovat směřování klubu 
- Nemůže si pozvat přátele se slevou 
- Pokud se neúčastní údržeb, neočekává se finanční náhrada 
- První závod zdarma, ostatní za plnou cenu 
- Toto členství si lze zvolit pouze jednou 

5. Vstup na dráhu pro veřejnost 
- Vstup na dráhu je povolen pouze se souhlasem člena klubu 
- Využívání dráhy je zpoplatněno dle aktuálního ceníku 
- Každý je povinen dodržovat provozní řád dráhy 
- V případě závažného poškození vybavení nebo dráhy, bude řešeno individuálně finančním příspěvkem na 

opravu 

 


